Р а й о н н о е    С о б р а н и е

муниципального района « Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от  26 января 2021   года.                                                            № 37

    О   принятии  отчета  Главы
администрации муниципального
района «Мосальский район»
Кошелева А.В. «О результатах
деятельности администрации
МР «Мосальский район»
за 2020 год и основных стратегических
направлениях социально-экономического
развития района на 2021 год».

              В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района «Мосальский район»  Районное Собрание  муниципального района  «Мосальский район»
 РЕШИЛО:

1.  Принять    отчет  Главы администрации  муниципального  района
          «Мосальский район»  Кошелева А.В.  «О результатах  деятельности
          администрации МР «Мосальский район» за 2020 год и основных
          стратегических направлениях  социально-экономического развития
          района на 2021 год».
2. Признать работу Главы администрации муниципального района «Мосальский район» Кошелева А.В. по итогам 2020 года удовлетворительной.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png
I'naBa MyHHIHIIAIBHOTO.

«Mocajbckuii pailony: M.B. Kapama